

证券代码:002261 证券简称:拓维信息 公告编号:2022-075

拓维信息系统股份有限公司

2022 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
是 否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	485,451,000.00	41,627.00	1,849,963,327.00	22.07%
归属于上市公司股东的净利润(元)	26,416,200.00	-5.37%	163,347,370.00	17.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,462,272.00	22.01%	67,562,262.00	30.77%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-101,456,270.00	43.01%

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的单项处置)	307,100.00	1,366,302.77	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	9,719,745.00	59,422,393.00	
与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	2,046,101.20	19,794,900.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-409,510.00	-10,597,347.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	98,201.60	2,006,703.00	

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
适用 不适用

货币资金同比下降39.6%,主要系理财赎回增加所致;
应收账款同比增加76.39%,主要系部分业务进度较慢导致账期增加所致;
合同资产同比增加60.46%,主要系应收账款账期增加,质保金增加所致;
其他流动资产同比下降1.14%,主要系本期计提减值准备所致;
开发支出同比增加39.4%,主要系本期加大研发投入所致;
财务费用同比下降116.77%,主要系本期大额存款收入增加所致;
短期借款同比增加60.65%,主要系本期增加银行借款所致;
应付票据同比增加79.22%,主要系本期支付工程款增加所致;
应付职工薪酬同比下降71.01%,主要系本期支付上年度年终奖所致;
递延收益同比下降43.85%,主要系本期部分重大项目通过验收所致;
一年内到期的非流动负债同比下降92.57%,主要系本期归还银行借款所致;
其他流动负债同比增加111.09%,主要系本期收取部分项目款项所致;
递延所得税资产增加2.19%,主要系本期部分重大项目通过验收所致;
其他综合收益同比增加70.9%,主要系本期汇率变动所致;
营业成本同比增加40.22%,主要系收入规模增加及收入结构变化的影响所致;
税金及附加同比增加38.46%,主要系印花税费等税费增加所致;
销售费用同比下降28.14%,主要系公司销售费用同比减少所致;
其他收益同比增加101.45%,主要系公司收到的政府补助同比增加所致;
资产减值损失同比增加130.64%,主要系公司计提的存货跌价准备同比增加所致;
资产处置收益同比增加100.63%,主要系本期部分子公司项目完工后导致利得增加所致;
经营活动产生的现金流量净额同比增加40.61%,主要系本期经营活动增加所致;
投资活动产生的现金流量净额同比下降2859.74%,主要系上期取得原联营企业控制权所致;
筹资活动产生的现金流量净额同比下降104.61%,主要系本期偿还银行借款增加及上期公开发行公司债券所致;
现金及现金等价物净增加额同比下降141.17%,主要系本期偿还银行借款同比增加、上期取得原联营企业控制权带来资金流入和上期公开发行募集资金到账的三重影响所致。

一、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	106,893	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末普通股股东持股情况			
报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况			
报告期末普通股股东持股情况			
报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况			

(二) 公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
适用 不适用

二、资产负债表

项目	2022年9月30日	2022年7月31日
流动资产	176,764,427.00	84,375,423.00
非流动资产	1,442,253,640.00	728,310,530.00
资产总计	1,619,018,067.00	812,685,953.00
流动负债	489,233,040.00	269,544,483.00
非流动负债	1,129,785,027.00	543,141,470.00
负债合计	1,619,018,067.00	812,685,953.00
所有者权益(或股东权益)	0.00	0.00

拓维信息系统股份有限公司 2022年10月27日

证券代码:002576 证券简称:通达动力 公告编号:2022-049

江苏通达动力科技股份有限公司

2022 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
是 否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	48,599,264.12	-5.65%	1,207,856,384.34	-4.84%
归属于上市公司股东的净利润(元)	16,242,898.48	-42.52%	48,487,534.00	-48.51%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	14,390,971.00	-42.04%	44,972,912.00	-48.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	10,981,773.02	-48.91%

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的单项处置)	-339,523.19	-553,528.89	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	646,260.75	1,073,923.84	
与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	1,279,334.00	3,042,123.41	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-284,079.04	800,000.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
适用 不适用

经营活动产生的现金流量净额减少49.98%,主要是因为支付材料款的增加;
投资活动产生的现金流量净额增加149.1%,主要是银行理财产品到期;
筹资活动产生的现金流量净额减少187.93%,主要是偿还债务支付的现金增加。
一、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	27,364	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末普通股股东持股情况			
报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况			
报告期末普通股股东持股情况			
报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况			

(二) 公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
适用 不适用

四、季度财务报表
(一) 财务报表
1.合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2022年7月31日
流动资产	301,107,381.13	238,911,028.81
非流动资产	1,412,256,361.13	1,612,212,130.01
资产总计	1,713,363,742.26	1,851,123,158.82
流动负债	477,413,571.61	393,301,230.16
非流动负债	1,235,950,170.65	1,217,910,900.00
负债合计	1,713,363,742.26	1,610,212,130.16
所有者权益(或股东权益)	0.00	0.00

江苏通达动力科技股份有限公司 2022年10月27日

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	366,480.00	448,200.00
归属于上市公司股东的净利润	30,389,263.00	36,597,493.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	26,077,960.00	26,477,960.00
经营活动产生的现金流量净额	23,539,283.00	36,477,960.00
投资活动产生的现金流量净额	47,347,562.00	16,970,124.00
筹资活动产生的现金流量净额	32,387,588.43	42,524,524.00
现金及现金等价物净增加额	103,374,433.43	96,972,608.00
期初现金及现金等价物余额	1,142,682.21	1,142,682.21
期末现金及现金等价物余额	1,146,056.64	1,142,682.21

法定代表人:姜德峰 主管会计工作负责人:卢应彪 会计机构负责人:周艳峰

二、资产负债表

项目	本报告期末	上期期末
流动资产	1,107,700,283.00	1,403,078,019.00
非流动资产	1,207,619,244.00	1,403,078,019.00
资产总计	2,315,323,527.00	2,806,156,038.00
流动负债	1,172,010,236.20	1,264,027,296.20
非流动负债	1,143,313,290.80	1,142,050,741.80
负债合计	2,315,323,527.00	2,406,078,038.00
所有者权益(或股东权益)	0.00	0.00

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元;上期被合并方实现的净利润为:元。
法定代表人:姜德峰 主管会计工作负责人:卢应彪 会计机构负责人:周艳峰

3.合并年初报告期末现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,107,079,289.00	1,024,941,010.00
投资活动产生的现金流量	1,107,079,289.00	1,024,941,010.00
筹资活动产生的现金流量	1,107,079,289.00	1,024,941,010.00
现金及现金等价物净增加额	3,393,487.00	3,393,487.00
期初现金及现金等价物余额	1,104,685,802.00	1,104,685,802.00
期末现金及现金等价物余额	1,108,079,289.00	1,108,079,289.00

江苏通达动力科技股份有限公司 2022年10月27日